
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr  0050.42.2025 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, bezprzetargowo  

do 3 lat 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                              

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 1145 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Pawłowiczki, położonej                                           

w Dobieszowie przeznaczonej do dzierżawy, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Pawłowiczki na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

  

 

Wójt Gminy Pawłowiczki  

 

Jerzy Treffon 

 

 



             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pawłowiczki  

Nr 0050.42.2025 z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości stanowiących mienie Gminy przeznaczonych do dzierżawy na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 

wg Księgi Wieczystej, 

oznaczenie wg katastru 

nieruchomości  

oraz powierzchnia 

Położenie 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości   

i  sposób jej 

zagospodarowania  

Wysokość 

opłat                  

z tytułu 

dzierżawy 

Terminy 

wnoszenia 

opłat 

 

Zasady aktualizacji 

opłat 

Informacje 

o dzierżawie 

1. 

KW OP1K/00035754/5 

część działki nr 131/2 

 o pow. 0,6719 ha 

W ewidencji gruntów ozn. 

symbolem: RII, RIIIa 

Obręb 

Dobieszów 

 

Działka  

o nieregularnym 

kształcie 

porośniętą 

drzewami, 

użytkowana 

jako łąka  

Brak mpzp – studium:  

obszar o dominującej 

zabudowie mieszkaniowej-

jednorodzinnej 

 

Użytkowana rolniczo 

Na 

podstawie 

Zarządzenia 

Wójta 

Gminy 

Do 31 marca 

każdego roku 

Opłata będzie 

aktualizowana     

w drodze zarządzenia 

Dzierżawa   

w drodze 

bezprzetargowej  

na okres do 3 lat 

 

    Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się po podpisaniu umowy dzierżawy.      

  

 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pawłowiczki na okres 21 dni  od dnia 08.04.2025r. do dnia ……………………………. oraz informację  

o wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

                                                                                   

 

 

Wójt Gminy Pawłowiczki  

 

                                                                                                                                                                                                          Jerzy Treffon 

    

 

Pawłowiczki, 08.04.2025r.              


